
 

STAVBYVEDOUCÍ POZEMNÍCH STAVEB 

Jsme stavebně inženýrská společnost, která staví na základech rodinné firmy. 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT? 

• samostatné řízení svěřené části stavby v souladu s požadavky smlouvy o dílo, projektové 

dokumentace, legislativy, technických norem, technologických postupů a harmonogramu plnění 

• spolupráce s hlavním stavbyvedoucím a přípravářem stavby, zástupci investora, stavebním 

dozorem, projektantem a dodavateli 

• podílení se na výběru dodavatelů a jejich koordinace 

CO VÁS URČITĚ ZAJÍMÁ? 

• zabýváme se stavební výrobou výhradně v Libereckém kraji 

• zázemí stabilní společnosti, profesionální a osobní přístup, pracovní prostředí s otevřenou a 

přátelskou atmosférou a možnost seberealizace  

• zajímavé finanční ohodnocení odpovídající praxi a dosaženým výsledkům, mimořádný bonus 

(roční odměny na základě hospodářského výsledku firmy) 

• firemní vůz, notebook a internet i pro soukromé užívání 

• příspěvek na penzijní připojištění 

• podpora při získání a udržení autorizace (proplácí se jedno povinné školení před získáním 

autorizace, je hrazen každoroční poplatek za členství v ČKAIT, příspěvek na vzdělávací akce 

ČKAIT)  

MÍSTO A ZAHÁJENÍ VÝKONU PRÁCE, MZDA: 

• termín nástupu a mzda dle dohody 

CO PRO TO MUSÍTE UMĚT? 

• vzdělání VŠ nebo SŠ stavebního směru 

• organizační a komunikační schopnosti 

• zodpovědnost, aktivní a samostatný přístup 

• znalost MS Office, řidičský průkaz skupiny B 

  

VAŠÍ VÝHODOU BUDE: 

• autorizace v oboru 

• praxe na pozici mistra či stavbyvedoucího výhodou 


